

კომპანია სს. მისო "კრედიტსერვისი"
თარიღი: 30.06.25

RC საბალანსო უწყისი		მოცულობა ლარებში		
N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	2 342 652	804 125	3 146 778
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	978 532	56 609	1 035 142
3	მთლიანი სესხები	56 827 155	0	56 827 155
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(995 238)	0	(995 238)
3.2	წმინდა სესხები	55 831 917	0	55 831 917
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	625 900	0	625 900
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	228 137		228 137
9	სხვა აქტივები	336 655	9 206	345 861
10	მთლიანი აქტივები	60 343 794	869 941	61 213 735
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	33 828 949	0	33 828 949
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	3 680 610	0	3 680 610
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	135 349	0	135 349
15	სხვა ვალდებულებები	4 937 828	74 049	5 011 877
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	42 582 736	74 049	42 656 785
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	10 830 459		10 830 459
19	საემისიო კაპიტალი	3 245 659		3 245 659
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	4 480 833		4 480 833
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	18 556 950		18 556 950
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	61 139 686	74 049	61 213 735

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია სს. მისო "კრედიტსერვისი"
თარიღი: 30.06.25

მოცულობა
ლარებში

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	30 500		30 500
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	7 012 145	0	7 012 145
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	1 131 026		1 131 026
2.2	სამომხმარებლო სესხები	13 582		13 582
2.3	სოფლის მეურნეობა	0		0
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომზარდი	5 867 536		5 867 536
2.6	გაწვადება			0
2.7	სხვა			0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	147 127	0	147 127
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	147 127		147 127
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტეკვეთის სფეროს სესხების მიხედვით	0		0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით		0	0
4	შემოსავლები გარიშებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	479 313	227	479 541
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან			0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები			0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	7 669 085	227	7 669 313
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მიზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	2 186 125		2 186 125
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	102 541		102 541
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	181 150		181 150
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	2 469 816	0	2 469 816
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	5 199 270	227	5 199 497
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	5 344 600	8 838	5 353 439
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომს. მიხედვით	5 576 913	15 919	5 592 831
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით	232 312	7 080	239 392
18	მიღებული დოვდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	809 113		809 113
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	12 062		12 062
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0		0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	482 718	40 155	522 872
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	6 648 493	48 993	6 697 486
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	21 018	0	21 018
26	პერსონალის ხარჯები	6 362 153		6 362 153
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	446 993		446 993
28	ოჯარის ხარჯები	910 437	570 000	1 480 438
29	ცვლილსა და ამორტიზაციის ხარჯები	74 818		74 818
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	287 026	0	287 026
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	8 102 445	570 000	8 672 445
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-1 453 952	-521 007	-1 974 959
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	3 745 318	-520 780	3 224 538
ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით				
34	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	217 479		217 479
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-34		-34
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	217 445		217 445
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	3 527 873	-520 780	3 007 093
39	მოგების გადასახადი	605 986		605 986
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	2 921 887	-520 780	2 401 107
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	-1 029		-1 029
42	წმინდა მოგება	2 920 858	-520 780	2 400 078

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს მისო კრედიტსერვისი+

თარიღი: 30.06.25

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	კანდელაკი ნაზიკო	
2	კანდელაკი თამარი	
3	ხიზანიშვილი ქეთევან	
4		
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	კანდელაკი გურამ	
2	აროშიძე აკაკი	
3	მამადაშვილი გიორგი	
4		
5		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
პირის დასახელება	წილი,%	
1	კანდელაკი გურამი	32.68%
2	კანდელაკი თამარი	16.96%
3	სიღამონიძე ქეთევან	26.19%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
პირის დასახელება	წილი,%	
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: